АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » мая  2010 года                                                                                        № 239
                г.Лянтор

О социальной поддержке работников
муниципальных организаций
городского поселения Лянтор

       В целях социальной поддержки и недопущения снижения заработной платы   работников муниципальных организаций городского поселения Лянтор в               соответствии со статьёй  133.1  Трудового  Кодекса   Российской  Федерации,     трёхстороннего   соглашения «О минимальной заработной плате в                        Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», подписанного 03 декабря 2009 года:
1. Руководителям муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий городского поселения Лянтор обеспечить оплату труда работников по основному месту работы основной занимаемой должности, занимающих полную ставку,  в размере, не  менее минимальной заработной платы, установленной в   Ханты – Мансийском автономном округе – Югре.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                                      В. В. Алёшин
image1.emf

oleObject1.bin